МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1052

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 22.12.2016
№ 9365 «Об установлении предельных
размеров расходов на награждение
призеров и участников городских
мероприятий, проводимых
структурными подразделениями
Администрации города
и подведомственными
ей муниципальными учреждениями,
по главному распорядителю бюджетных
средств Администрации города»

В соответствии со ст.158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 04.10.2016 № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжением Адми-нистрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях повышения качества планирования бюджетных средств на награждение призеров и участников городских мероприятий, прово-димых структурными подразделениями Администрации города и подведом-ственными ей муниципальными учреждениями, по главному распорядителю бюджетных средств Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 22.12.2016 № 9365      «Об установлении предельных размеров расходов на награждение призеров                и участников городских мероприятий, проводимых структурными подраз-делениями Администрации города и подведомственными ей муниципальными учреждениями, по главному распорядителю бюджетных средств Адми-нистрации города» следующее изменение:
в строке «Призы в натуральной форме при награждении организаций, объединений, коллективов» приложения к постановлению слова «не более 7 000 рублей» заменить словами «не более 8 000 рублей».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов